百色市右江区自然资源局2023年3月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息,根据《财政部关于开展政

府采购意向公开工作的通知》 (财库[2020]10号)等有关规定,现将百色

市右江区自然资源局2023年3月政府采购意向公开如下‥

序号
采购项目 名称

采购需求概况
预算金额 (万元)

预计采购 时间(填写 到月)

备注

1

右江区 2016年至 2022年被 征地农民 参加养老 保险摸底 调查丁作 服务

分析2016年以来我区获 批项目农用地情况,叠加 地亩图、地类图斑等信息, 提取各项目户主被征收农 用地面积,收集农户信息、 土地承包证信息等,按照 统一部署汇总捉交成果。

133.9012

2023年 3月